四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）数字艺术设计赛项赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

根据四川省教育厅办公室《关于公布 2024 年“中银杯”四川

省职业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》，由四川省乐

山市第一职业高级中学校承办 2024 年“中银杯”四川省职业院校

技能大赛（中职组）数字艺术设计赛项，现就比赛相关工作通知

如下：

一、比赛时间

2024 年 12 月 27 日-28 日（27 日报到）

二、比赛内容

具体赛项内容及规程详见《2024 年四川省职业院校技能大赛

（中职组）数字艺术设计赛项规程》。

三、比赛地点

四川省乐山市第一职业高级中学校（四川省乐山市市中区苏

稽新区青峰路 199 号）

四、参赛报到提供材料

1.提交身份证（复印件）、学籍证明（盖章原件）以便核实

—2—

参赛资格。

2.提交参赛选手人身意外伤害保险复印件，保险在比赛期间

应处于生效时段。

3.检录时须出示身份证原件和参赛证（报到时领取），证件

不全或信息不正确的参赛选手将不允许参赛。

4.比赛时，请参赛选手穿着承办校统一提供的参赛服装入场。

五、竞赛费用

1.按照大赛组委会通知的有关精神，本次大赛不收取任何费

用。

2.参赛期间往返交通、食宿费用由参赛单位自理。

六、其他事项

1.请各参赛队指导教师加入赛项通知 QQ 群（927550157）

2.联系人：江荣、王在国

3.联系电话：13881381987、18728872227

4.通信地址：四川省乐山市市中区苏稽新区青峰路 199 号

5.邮编：614000

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 9 日